142. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (R. Rauracus).

148. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617, ph. M. 28. Aug. 1618. *Zu Freiburg i. B. immatr. 8. Dez. 1620. Mayer I, 812. Aus Frauenfeld, als Abt nach Isny postuliert 8. Nov. 1661, † daselbst 22. Sept. 1676. Lindner, D. A. Sch. 1899 S. 120.*

153. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (Wulterdingensis ad syluam Hercyniam Abnobanus).

154. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (Zollenreuttensis Sueuus).

155. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616. AU.: primitias habuit in aula academica R. D. M. Sebastianus Model Engensis,

156. Joachimus baro a Graueneck et Burgberg ab anno 1607 rediit Dilingam, rhetor Fuldensis (3. Nov.).
157. Joannes Adamus Schenck a Castell Oberbeyrensis ad conv. et rud.  
NB. hucusque inscripti.
158. Joannes Baptista Rottenpuecher Bolsamensis fil. Georgii cognati nostri P. Huoteri ad log. (4. Nov.).
159. Fridericus Rottenbuecher Bolsamensis fil. Christophori, nepos ex sorore P. Christophori nostri Huoteri, ad rhet.
160. Fr. Thomas Knöll adm. ad log. | monasterii S. crucis  
161. Fr. Bartholomaeus Holl adm. ad | in Donawerdt pro-  
hum. | fessi (6. Nov.).
162. Jodocus Kreber ex Schwartzenberg siluae Brigantinae fil. Christiani agricolae ad 2. gram. (8. Nov.).
163. Joannes Henricus Weiglin Haigerlochensis prope Höchingam fil. Michaelis doctoris praefecti ibidem (Obervogt) ad 2. gram. (8. Nov.).
164. F. Matthias Nusser Elchingensis adm. ad hum.
165. Martinus Raiser Petmensis prope Rhein in Bauaria [fil.] Leonardi, faciente sumptus Michaelae Widenman [ex] Griemoltshausen ad log. (10. Nov.). Fuit scriba R<sup>mi</sup> nostri.
166. Melchior Troll Arnachensis fil. Martini agricolae ad tertiam grammatices adm.
167. Sigismundus Clo Rosenhaimensis Boius fil. Wolfgangi praefecti adm. ad log. (12. Nov.).
168. Adamus Krafft Gamundianus fil. Viti praefecti ibidem adm. ad synt. (17. Nov.).

S. D. N. alumnus, designatus parochus in Binswang (1. Mai 1619).  
Th. B. 17. Mai 1619; th. L. et Dr. 13. Juni 1623.

156. *Bereits 1605 Nr. 163 immatr. S. dort die biogr. Notizen.*

157. *In Ingolstadt inskr. 1622. Mederer II. 231.*

160. *P. Th. Knöll (Knöll), Kustos, † 19. Dez. 1639. Lindner, Mitteil. d. Hist. Ver. f. Donauwörth II (1905) 18.*

161. *Prior, † 7. Apr. 1640. Ebend.*

162 *CP.: ph. B. 5. Mai 1620 (Greber).*

169. Petrus Marschalik Dilinganus fil. Petri, praefectus pauperum, adm. ad rud. (20. Nov.).
170. Georgius Summermatter Vespiensis Vallesianus, fil. Petri Summermatter serui domini balliui, ad log. (22. Nov.).
171. Petrus Rotten Vallesianus Raroniensis fil. Joannis Rotten vexilliferi ad rhet.
172. Sebastianus Iglinger Dilinganus fil. Christiani equitis dñi a Gemmingen ad rud. (28. Nov.).
173. Joannes Jacobus Rottenburgensis, fr. Joannis Haug Marischalcki ibidem, fil. Laurentii mortui, ad conv. et rud. (22. Nov.).
174. Matthias Krazer Brunouiensis Boius fil. Erasmi praefecturae secretarii (pfliegerichtschreiber) ad log.
175. F. Christophorus Wideman ex mon. S. Lucii ad hum.
176. Wolfg. Sebastianus Groß a Trockau fil. Laurentii, canonicus Bambergae et Herbipoli, ad conv. et synt. (8. Dez.).
177. Joan. Jacobus Sartorius Constantiensis, ante 2 annos hic rhetor, hodie rediit ad log., fil. Joannis mortui (17. Dez.).
178. Michael Saurbeck Wuottenschingensis infra Schaffhusiam fil. Michaelis praefecti loci ad log.
179. Joannes Spett Altorffensis prope Weingarten fil. Joannis Landsgerichtsknecht quasi scribae et granarii ad log.
180. Jacobus Martin Ehingensis prope Donauwerdam fil. Michaelis ad rud. (20. Dez.).
181. Joannes Riccius ex valle Misulzina Grison adm. ad log. (30. Dez.).